
【お詫び】 

「デスノート THE MUSICAL」岡山公演 最前列座席の販売について 

 

このたびは、「デスノート THE MUSICAL」岡山公演における最前列座席の販売および販

売時の表示内容につきまして、お客様にご不快な思いをおかけする事態となりましたこと

を、心よりお詫び申し上げます。 

 

チケット販売開始当初、舞台美術及び演出との兼ね合いで最前列を１階 8 列とし、チケッ

ト販売システム上では「1 階 1～7 列の座席販売はございません」と表示しておりました。

しかしその後、東京公演開幕を受けて製作元に確認のうえ、1 階 1～6 列をオーケストラピ

ットとして使用することとなり、最前列を 1 階 7 列として新たに追加販売いたしました。 

 

この対応により、すでにチケットをご購入いただいていたお客様への配慮が行き届かず、当

劇場の対応に不備がございましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

今後は、チケット販売前の確認体制を一層強化するとともに、製作元との連携をより徹底し、

販売時の表記内容の精査を行うことで、同様の事態が再び発生しないよう再発防止に努め

てまいります。 

 

改めまして、本公演を楽しみにしてくださっている皆様にご迷惑をおかけしましたことを、

重ねてお詫び申し上げます。 

 

2026 年 1 月 15 日 

岡山芸術創造劇場 


